

Odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania pn: Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej Zespołu Szkół im. Józefa Warszawicza w Prószkowie nr postępowania ZSP.1.KAN.2024

Pytanie 1:

Czy posiadają Państwo projekt przebudowy wewnętrznej sieci p.poż, w związku z montażem zestawu hydroforowego?

ODPOWIEDŹ:

Nie posiadamy projektu przebudowy wewnętrznej sieci p.poż.

Pytanie 2:

Czy posiadają Państwo opinie strażaka dotyczącą doboru parametrów zestawu hydroforowego?

ODPOWIEDŹ:

Nie posiadamy opinii strażaka dotyczącego doboru parametrów zestawu hydroforowego.

Pytanie 3:

3. Czy zestaw hydroforowy ma być wyposażony w zawór bezpieczeństwa oraz czy zestaw hydroforowy powinien posiadać: *Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych oraz Świadectwo Dopuszczenia CNBOP-PIB ?*

ODPOWIEDŹ:

Zaleca się aby zestaw hydroforowy był wyposażony w zawór bezpieczeństwa oraz posiadał: *Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych oraz Świadectwo Dopuszczenia CNBOP-PIB ?*

DYREKTOR

Zespołu Szkół im. Józefa Warszawicza
w Prószkowie

mgr Dariusz Sobków

/złożono kwalifikowany podpis elektroniczny/